
Tab. 4.1  Obyvatelstvo ve věku 15 a více let podle nejvyššího ukončeného vzdělání podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Jihočeský kraj

 základní vč.  

neukončeného

 střední vč. 

vyučení (bez 

maturity)

 úplné střední 

(s maturitou) a 

vyšší odborné 

[1]

 vysokoškolské  bez vzdělání

468 194 222 054 144 402 79 864 19 019 871

488 497 165 745 172 011 113 421 30 750 1 897

521 436 122 772 201 825 148 254 40 468 1 990

544 173 98 196 188 613 171 484 60 313 2 821

            

 absolutně 20 303 -56 309 27 609 33 557 11 731 1 026

 index (v %) 104,3 74,6 119,1 142,0 161,7 217,8

 absolutně 32 939 -42 973 29 814 34 833 9 718 93

 index (v %) 106,7 74,1 117,3 130,7 131,6 104,9

 absolutně 22 737 -24 576 -13 212 23 230 19 845 831

 index (v %) 104,4 80,0 93,5 115,7 149,0 141,8

            

544 173 98 196 188 613 171 484 60 313 2 821

 do 199 obyvatel 22 751 5 203 9 247 5 712 1 505 219

 200 až  499 obyvatel 55 348 11 837 22 090 14 584 4 088 397

 500 až  999 obyvatel 48 757 10 314 19 395 13 048 3 601 363

 1 000 až  1 999 obyvatel 59 838 11 615 22 051 17 593 5 687 380

 2 000 až 4 999 obyvatel 84 283 16 451 31 186 24 907 7 990 421

 5 000 až 9 999 obyvatel 76 252 13 401 26 657 25 134 7 769 279

 10 000 až 19 999 obyvatel 21 349 3 707 6 688 7 124 2 669 97

 20 000 až 49 999 obyvatel 94 732 14 353 28 923 34 239 13 225 356

 50 000 až 99 999 obyvatel 80 863 11 315 22 376 29 143 13 779 309

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -

521 436 122 772 201 825 148 254 40 468 1 990

 do 199 obyvatel 23 610 7 867 10 004 4 504 813 190

 200 až  499 obyvatel 51 987 15 725 22 709 10 675 1 986 301

 500 až 999 obyvatel 45 716 13 434 19 696 9 827 1 981 300

 1 000 až 1 999 obyvatel 50 432 13 454 21 004 12 462 2 785 228

 2 000 až 4 999 obyvatel 76 401 19 623 31 485 19 790 4 492 288

 5 000 až 9 999 obyvatel 75 349 16 069 29 626 23 056 5 554 216

 10 000 až 19 999 obyvatel 21 771 4 617 7 874 6 906 2 029 65

 20 000 až 49 999 obyvatel 94 200 17 578 32 967 32 114 10 221 218

 50 000 až 99 999 obyvatel 81 970 14 405 26 460 28 920 10 607 184

 100 000 a více obyvatel

 k 26.3.2011 celkem [2]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce 

[1]  včetně nástavbového

[2]  předběžné výsledky

 26.3.2011 [2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [2]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí

 Obyvatelstvo 

ve věku 15 a 

více let

 z toho nejvyšší ukončené vzdělání

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001


